
Ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ                  ２０２６年３月 

                         

 

 

学会参加に伴う病理検査業務休止のお知らせ 

 

  

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、第 13回 JCVP学術集会に弊社病理診断医が参加するため、3月 25日（水）

～27日（金）の期間は病理検査業務（診断業務）を休止させていただきます。 

なお、本期間中も検体の受取は可能ですが、至急症例への対応はいたしかねます。

お預かりした検体の診断およびご報告につきましては、学会終了後の 3月28日（土）

より順次対応のため、通常より遅れる可能性がございます。 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                   

  

 

                                  

                                 謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  連絡先：03-6666-7631(代表) 


